
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

05.05.2017 № 06/48-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ИЗ-183 «О внесении 
изменения в статью 1 Закона 
Иркутской области «О порядке 
подготовки и принятия реше­
ний о включении земельных 
участков в границы населенных 
пунктов либо об исключении 
земельных участков из границ 
населенных пунктов и об уста­
новлении или об изменении ви­
дов разрешенного использова­
ния земельных участков»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ИЗ-183 
«О внесении изменения в статью 1 Закона Иркутской области «О порядке 
подготовки и принятия решений о включении земельных участков в границы 
населенных пунктов либо об исключении земельных участков из границ 
населенных пунктов и об установлении или об изменении видов разрешенно­
го использования земельных участков», в соответствии со статьями 13 и 60 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

- внести проект закона Иркутской области № ИЗ-183 «О внесении из­
менения в статью 1 Закона Иркутской области «О порядке подготовки и при­
нятия решений о включении земельных участков в границы населенных 
пунктов либо об исключении земельных участков из границ населенных 
пунктов и об установлении или об изменении видов разрешенного использо­
вания земельных участков» на рассмотрение Законодательного Собрания 
Иркутской области с предложением о его принятии в первом чтении и рас­



смотрении в окончательном чтении после проведения лингвистической экс­
пертизы (без продолжения работы над ним в виде поправок).

Заместитель председателя комитета


